МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОСИНООСТРОВСКОЕ
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
17.01.2013                           1/2-МС
Информация о совместной работе управы Лосиноостровского района и муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве по организации  и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества

В соответствии с пунктами 6 и 7  статьи 1 Закона города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», пунктом  8 части 2 статьи 9 и подпунктом «ж» пункта 14 части 1 статьи 17 Устава внутригородского муниципального обра​зования Лосиноостровское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы управы Лосиноостровского района города Москвы по вопросам социального развития И.А.Стаугис и Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве И.П. Дегтяревой о совместной работе управы Лосиноостровского района и муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества.

2. Депутатам муниципального Собрания внутриго​родского муници​пального образования Лоси​ноостровское в городе Москве рекомендовать принять участие в  проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве                                                        Н.А. Симонова